
Suhrhard Verband 106. Winterschiessen 2017

Organisator: Schützenbund Buchs

Schiessplatz RSA 'im Lostorf' Buchs

Beteiligung

Buchs SB 17 Schützen

Hunzenschwil SG 11 Schützen

Rohr SG 13 Schützen

Rupperswil FSV 15 Schützen

Oberentfelden SG 7 Schützen

Unterkulm SG 13 Schützen

Total Teilnehmer 76 Schützen

Wettkampf Gerade gegen Ungerade

Schützen mit geraden Nummern 38 Schützen 3123 Punkte

Schützen mit ungeraden Nummern 38 Schützen 3133 Punkte

Höchste Einzelresultate der teilnehmenden Sektionen

Buchs SB Haltiner Peter 96 Punkte

Hunzenschwil SG Denzler Rolf 97 Punkte

Rohr SG Kasper Urs/Montani Amedée 95 Punkte

Rupperswil FSV Fischer Othmar 85 Punkte 

Oberentfelden SG Burkhalter Willi/Fedrigotti Franco 95 Punkte

Unterkulm SG Lüscher Mathias 96 Punkte

Holz-Teller-Gewinner

Buchs SB Gloor Sven, 98 86 Punkte

Hunzenschwil SG Lüscher Hansueli,60 91 Punkte

Rohr SG Montani, Amédée, 51 95 Punkte

Rupperswil FSV Fischer Othmar, 55 85 Punkte

Oberentfelden SG Burkhalter Lukas,00 83 Punkte

Unterkulm SG Steiner Ruedi, 38 83 Punkte

Sektionsrangliste nach Rangpunkten für den Wanderpreis
bis

2012 2013 2014 2015 2016 2017 Total

Buchs SB 23 6 5 6 6 5 51

Rohr SG 20 4 6 5 5 4 44

Hunzenschwil SG 20 5 4 4 5 6 44

Rupperswil FSV 16 3 3 3 4 3 32

Wanderpreisgewinner

Hunzenschwil Denzler Rolf, Hunzenschwil,  97 Pkte

Spezialpreise

Höchste/r Einzelschütze/in Denzler Rolf, Hunzenschwil 97 Punkte

Aeltester Teilnehmer Hächler Viktor, Rohr, 1936 76 Punkte

Beste/r Junior/in Gloor Sven, 1998 86 Punkte



Suhrhard Verband 106. Winterschiessen 2017

Organisator: Schützenbund Buchs

Schiessplatz RSA 'im Lostorf' Buchs

Gesamtrangliste

Rang G/UG Name Vorname JG Sektion Resultat Wf Ber. 1.--

1 UG Denzler Rolf 64 Hunzenschwil 97 St 1,00

2 G Haltiner Peter 61 Buchs 96 St

G Lüscher Mathias 73 Unterkulm 96 St

4 G Fedrigotti Franco 47 Oberentfelden 95 St

G Montani Amédée 51 Rohr 95 St

G Müller Dieter 53 Unterkulm 95 Fw

UG Burkhalter Willi 71 Oberentfelden 95 St 1,00

G Kaspar Urs 80 Rohr 95 St

9 UG Hunziker Peter 55 Oberentfelden 94 St 1,00

UG Gloor Rolf 57 Buchs 94 St 1,00

UG Bava Rosario 79 Rohr 94 St 1,00

12 UG Baumgartner Andreas 52 Buchs 93 FW 1,00

G Rüeger Kurt 54 Buchs 93 St

14 UG Müller Franz 50 Unterkulm 92 57/03 1,00

UG Suter Thomas 76 Buchs 92 57/03 1,00

16 UG Horlacher Josef 38 Buchs 91 St 1,00

G Lüscher Hansueli 60 Hunzenschwil 91 St

18 UG Baumann Peter 57 Buchs 90 St 1,00

G Martellato Dimitri 59 Rohr 90 St

20 UG Peterhans Heinz 38 Hunzenschwil 89 K 1,00

G Wernli Fred 43 Rohr 89 57/03

UG Müller Hans Peter 45 Unterkulm 89 57/03 1,00

UG Haller Beat 65 Unterkulm 89 St 1,00

24 UG Schindler Walter 48 Oberentfelden 88 K 1,00

G Brignoli Romano 62 Hunzenschwil 88 90

UG Oppliger Patrick 86 Oberentfelden 88 St 1,00

27 UG Rufi Alfred 39 Rohr 87 St 1,00

G Rohr Alfred 61 Hunzenschwil 87 90

G Gloor Daniel 62 Buchs 87 St

30 UG Osminin Dmytro 78 Unterkulm 86 St 1,00

UG Gloor Sven 98 Buchs 86 St 1,00

32 UG Fischer Othmar 55 Rupperswil 85 57/03 1,00

G Rohr Christine 88 Hunzenschwil 85 90

34 UG Dietiker Kurt 41 Rohr 84 90 1,00

G Hess Bernhard 45 Unterkulm 84 57/03

G Siegrist Roland 49 Rohr 84 St

UG Blanc André 57 Buchs 84 57/03 1,00

38 UG Steiner Ruedi 38 Unterkulm 83 57/03 1,00

UG Anderegg Peter 39 Rohr 83 St 1,00

UG Schanz Georg 41 Rupperswil 83 90 1,00

G Frey Ernst 42 Unterkulm 83 57/03

G Bühlmann Roger 49 Unterkulm 83 57/03

G Zbinden Michel 64 Rohr 83 90

UG Guthauser Manuel 81 Hunzenschwil 83 90 1,00

G Burkhalter Lukas 2000 Oberentfelden 83 90

46 G Kläsi Benno 40 Unterkulm 82 57/03

G Rätzer Nadja 77 Rupperswil 82 90

UG Rohr Barbara 89 Hunzenschwil 82 90 1,00

49 G Schoder Hans 41 Buchs 81 57/03

UG Richner André 48 Buchs 81 St 1,00

UG Bäni Hans Peter 57 Buchs 81 90 1,00

UG Furter Thomas 64 Oberentfelden 81 57/03 1,00

G Häfeli Bruno 64 Unterkulm 81 57/03

54 G Meier Ruedi 41 Rupperswil 80 90

UG Müri Hans-H. 42 Hunzenschwil 80 90 1,00

G Montibeller Danilo 48 Unterkulm 80 K

G Friedli Hans Jakob 50 Rohr 80 90

UG Andres Roger 82 Rupperswil 80 90 1,00

59 G Schilli Robert 60 Hunzenschwil 78 90

60 G Wasser Hugo 46 Buchs 77 57/03



61 G Hächler Viktor 36 Rohr 76 90

62 G Kunz Robert 70 Rupperswil 75 90

63 G Steinauer Jean-Pierre 59 Rohr 74 90

G Blanc Eveline 60 Buchs 74 57/03

65 UG Leu Walter 42 Rupperswil 72 K 1,00

UG Müller Bernadette 64 Buchs 72 90 1,00

67 G Müller Hansjörg 60 Buchs 71 90

68 UG Müller Markus 68 Hunzenschwil 69 90 1,00

G Gysi Fabienne 90 Rupperswil 69 90

70 G Trachsel Christian 93 Rupperswil 65 57/02

UG Sturm Daniel 96 Rupperswil 65 90 1,00

72 UG Grossenbacher Marco 86 Rupperswil 61 90 1,00

73 G Fischer Simon 85 Rupperswil 60 K

74 G Von Burg Martin 97 Rupperswil 56 90

75 UG Liechti Beat 84 Rupperswil 53 K 1,00

76 UG Schori Colin 94 Rupperswil 37 K 1,00



Suhrhard Verband 106. Winterschiessen 2017

Organisator: Schützenbund Buchs

Schiessplatz RSA 'im Lostorf' Buchs

Einzelrangliste Schützenbund Buchs

Nr. G/UG Name Vorname JG Sektion Resultat Wf Ber. 1.--

1 G Haltiner Peter 61 Buchs 96 St

2 UG Gloor Rolf 57 Buchs 94 St 1,00

3 UG Baumgartner Andreas 52 Buchs 93 FW 1,00

G Rüeger Kurt 54 Buchs 93 St

5 UG Suter Thomas 76 Buchs 92 57/03 1,00

6 UG Horlacher Josef 38 Buchs 91 St 1,00

7 UG Baumann Peter 57 Buchs 90 St 1,00

8 G Gloor Daniel 62 Buchs 87 St

9 UG Gloor Sven 98 Buchs 86 St 1,00

10 UG Blanc André 57 Buchs 84 57/03 1,00

11 G Schoder Hans 41 Buchs 81 57/03

UG Richner André 48 Buchs 81 St 1,00

UG Bäni Hans Peter 57 Buchs 81 90 1,00

14 G Wasser Hugo 46 Buchs 77 57/03

15 G Blanc Eveline 60 Buchs 74 57/03

16 UG Müller Bernadette 64 Buchs 72 90 1,00

17 G Müller Hansjörg 60 Buchs 71 90



Rohr

Suhrhard Verband 106. Winterschiessen 2017

Organisator: Schützenbund Buchs

Schiessplatz RSA 'im Lostorf' Buchs

Einzelrangliste Schützengesellschaft Rohr

Nr. G/UG Name Vorname JG Sektion Resultat Wf Ber. 1.--

1 G Montani Amédée 51 Rohr 95 St

G Kaspar Urs 80 Rohr 95 St

3 UG Bava Rosario 79 Rohr 94 St 1,00

4 G Martellato Dimitri 59 Rohr 90 St

5 G Wernli Fred 43 Rohr 89 57/03

6 UG Rufi Alfred 39 Rohr 87 St 1,00

7 UG Dietiker Kurt 41 Rohr 84 90 1,00

G Siegrist Roland 49 Rohr 84 St

9 UG Anderegg Peter 39 Rohr 83 St 1,00

G Zbinden Michel 64 Rohr 83 90

11 G Friedli Hans Jakob 50 Rohr 80 90

12 G Hächler Viktor 36 Rohr 76 90

13 G Steinauer Jean-Pierre 59 Rohr 74 90
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Hunzenschwil

Suhrhard Verband 106. Winterschiessen 2017

Organisator: Schützenbund Buchs

Schiessplatz RSA 'im Lostorf' Buchs

Einzelrangliste Schützengesellschaft Hunzenschwil

Nr. G/UG Name Vorname JG Sektion Resultat Wf Ber. 1.--

1 UG Denzler Rolf 64 Hunzenschwil 97 St 1,00

2 G Lüscher Hansueli 60 Hunzenschwil 91 St

3 UG Peterhans Heinz 38 Hunzenschwil 89 K 1,00

4 G Brignoli Romano 62 Hunzenschwil 88 90

5 G Rohr Alfred 61 Hunzenschwil 87 90

6 G Rohr Christine 88 Hunzenschwil 85 90

7 UG Guthauser Manuel 81 Hunzenschwil 83 90 1,00

8 UG Rohr Barbara 89 Hunzenschwil 82 90 1,00

9 UG Müri Hans-H. 42 Hunzenschwil 80 90 1,00

10 G Schilli Robert 60 Hunzenschwil 78 90

11 UG Müller Markus 68 Hunzenschwil 69 90 1,00



Rupperswil

Suhrhard Verband 106. Winterschiessen 2017

Organisator: Schützenbund Buchs

Schiessplatz RSA 'im Lostorf' Buchs

Einzelrangliste Freier Schiessverein Rupperswil

Nr. G/UG Name Vorname JG Sektion Resultat Wf Ber. 1.--

1 UG Fischer Othmar 55 Rupperswil 85 57/03 1,00

2 UG Schanz Georg 41 Rupperswil 83 90 1,00

3 G Rätzer Nadja 77 Rupperswil 82 90

4 G Meier Ruedi 41 Rupperswil 80 90

UG Andres Roger 82 Rupperswil 80 90 1,00

6 G Kunz Robert 70 Rupperswil 75 90

7 UG Leu Walter 42 Rupperswil 72 K 1,00

8 G Gysi Fabienne 90 Rupperswil 69 90

9 G Trachsel Christian 93 Rupperswil 65 57/02

UG Sturm Daniel 96 Rupperswil 65 90 1,00

11 UG Grossenbacher Marco 86 Rupperswil 61 90 1,00

12 G Fischer Simon 85 Rupperswil 60 K

13 G Von Burg Martin 97 Rupperswil 56 90

14 UG Liechti Beat 84 Rupperswil 53 K 1,00

15 UG Schori Colin 94 Rupperswil 37 K 1,00



Oberentfelden

Suhrhard Verband 106. Winterschiessen 2017

Organisator: Schützenbund Buchs

Schiessplatz RSA 'im Lostorf' Buchs

Einzelrangliste Schützengesellschaft Oberentfelden

Nr. G/UG Name Vorname JG Sektion Resultat Wf Ber. 1.--

1 G Fedrigotti Franco 47 Oberentfelden 95 St

UG Burkhalter Willi 71 Oberentfelden 95 St 1,00

3 UG Hunziker Peter 55 Oberentfelden 94 St 1,00

4 UG Schindler Walter 48 Oberentfelden 88 K 1,00

UG Oppliger Patrick 86 Oberentfelden 88 St 1,00

6 G Burkhalter Lukas 2000 Oberentfelden 83 90

7 UG Furter Thomas 64 Oberentfelden 81 57/03 1,00



Unterkulm

Suhrhard Verband 106. Winterschiessen 2017

Organisator: Schützenbund Buchs

Schiessplatz RSA 'im Lostorf' Buchs

Einzelrangliste Schützengesellschaft Unterkulm

Nr. G/UG Name Vorname JG Sektion Resultat Wf Ber. 1.--

1 G Lüscher Mathias 73 Unterkulm 96 St

2 G Müller Dieter 53 Unterkulm 95 Fw

3 UG Müller Franz 50 Unterkulm 92 57/03 1,00

4 UG Müller Hans Peter 45 Unterkulm 89 57/03 1,00

UG Haller Beat 65 Unterkulm 89 St 1,00

6 UG Osminin Dmytro 78 Unterkulm 86 St 1,00

7 G Hess Bernhard 45 Unterkulm 84 57/03

8 UG Steiner Ruedi 38 Unterkulm 83 57/03 1,00

G Frey Ernst 42 Unterkulm 83 57/03

G Bühlmann Roger 49 Unterkulm 83 57/03

11 G Kläsi Benno 40 Unterkulm 82 57/03

12 G Häfeli Bruno 64 Unterkulm 81 57/03

13 G Montibeller Danilo 48 Unterkulm 80 K
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